
                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Aðgerðaáætlun 2023-2024  
Markmið Dalheima er að bjóða upp á innihaldsríkan frítíma þar sem börnin fá tækifæri til að takast á við fjölbreytt 
viðfangsefni eftir að hefðbundnum skóladegi lýkur. Leiðarljós frístundaheimilanna er að hver einstaklingur fái að njóta sín 
og þroskast í umhverfi sem einkennist af hlýju, öryggi og virðingu. Starfsemi frístundaheimila byggir á hugmyndafræði 
frístundastarfs án aðgreiningar þar sem öll börn eigi kost á að taka þátt í starfinu óháð getu þeirra, þroska eða fötlun og að 
unnið sé út frá styrkleikum þeirra. Lögð er áhersla á að þroska félagslega færni og samskipti í gegnum leik og starf sem og 
virðingu fyrir sjálfum sér, öðrum og umhverfi sínu. Frístundaheimilin vinna að því að efla sjálfstraust, sjálfstæði og 
félagslega færni barnanna. Í þessu skyni leitast frístundaheimili við að nota lýðræðislega starfshætti og efla hæfni 
barnanna til að móta sér sjálfstæðar skoðanir og hafa áhrif á umhverfi sitt og aðstæður. 
Dalheimar eru fyrsta safnfrístund í heiminum sem hefur viðbótina réttindafrístund. Dalheimar fékk Regnbogavottun 
Reykjavíkurborgar haustið 2021. Dalheimar hefur lokið fyrsta skrefi Grænu skrefa Reykjavíkurborgar. Dalheimar vinnur 
mikið með frístundalæsi, meðal annars í tengslum við réttindafrístund. 

 

Áherslur 2023-2024 

Aðgerð                      Tímalína  Hvernig metið      Ábyrgð 

Græn skref 
Skref 2 - skoða matarsóun og skoða skref 3 

Vor 2024 Sækja um að það sé metið.  Linda Björk 

Aðgerð                       Tímalína  Hvernig metið      Ábyrgð 

Upplýsingamiðlun 
Fréttir, Instagram, kynnisfundir 

Skólaárið 2023 - 
2024 

Fjöldi fylgjanda (voru kringum 60-70) og virkni á 
instagram, setja inn á hverjum degi klúbbastarfið 
okkar. 
Fjöldi foreldra sem sækir kynnisfundi vor 2023 (29 sem 
mættu LNSK, 8 í Langó) og 2024 

Forstöðumenn 
Dalheima 

 


